

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021-L PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2021-L.

**CERTIFICO** que o Edital da Licitação na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021-L**, do tipo **Menor Preço Por Lote**, que trata da contratação de empresa especializada em serviços de telecomunicações para prestação mensal e continuada de Serviço Móvel Pessoal (SMP) e conexão de dados, no sistema pós-pago, por período de vinte e quatro meses e aquisição de 15 (quinze) aparelhos celulares novos do tipo Smartphone, com abertura dos envelopes prevista para **03/03/2021**, às **09:30**, esteve afixado do dia 05 de fevereiro de 2021 até a presente data, no átrio desta Câmara Municipal, sito à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê São Roque/SP e publicado no endereço eletrônico: www.camarasaoroque.sp.gov.br.

O referido é verdade e dou fé.

São Roque, 03 de março de 2021.

SIMONE GHILARDI ROCHA CAPUZZO

Gerente de Recursos Humanos